Освобождение гражданина от обязательств не распространяется на требования 

кредиторов, предусмотренные пунктами 5, 6 статьи 213.28 Закона о банкротстве. 

4. Перечислить с депозитного счёта Арбитражного суда Свердловской области 

Жлудовой Ирине Афанасьевне 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей по представленным 

реквизитам. 

5. Определение может быть обжаловано в порядке апелляционного производства в 

Семнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение одного месяца со дня его 

вынесения. Апелляционная жалоба подается в арбитражный суд апелляционной